. 200

NhAdsSE nKHvaRUdryou

“WOWIAUIOD”

.

onNBIA FASaonq



200

NKAASST WAVARUUOUT

—_

66—°

WowIlQauloo”




ENBU oo




AU

ﬁaﬂﬁuﬁ‘:mﬂ‘lﬂﬂﬁﬁ%’?@]m‘mﬁgﬂaiiﬂ
snnvathemesa aﬁ@%uaajwﬁmﬁaﬂwqmﬁm
awawitadlasnamnmaiumeluladl wienasm
fen Anmdnziuan wiewdededu vl

. -ﬁﬁuwdim_‘lﬁﬁmw’hg;iﬁsmﬁﬁaﬁﬁ%ﬁww way
i TomaetgnaWinanu I dudusims
grumsinees AdaldFuTenTIshransEme
iantin WaaLlssmneAg e Fatieoavit ey
e esuvdled uavindusnethuda
dasiuan Seadeiiymidndansheses

aunameduslym g Aduldduiu

mevineasnasatiagtiuludsemeing
i e fmmieienssaehen s 14
RSBV MALRL B BN BRI
ey W Asannan laihaedumsded o
wilmindagie ms o s fios s

demIn LLaﬁaﬂﬂﬂﬂaﬂ avanelsems



9Lumm§a€1"}mwsn'mawmuamehmawﬁmﬁ@iﬁﬁq
HywAmaiemusnld wu ssedavan unanie madanans
QumMwWeIn siafseIme dopmusasdasieiiannnseumu
sl Hymegummenuardas Meitdavin Wiy g fidiaes
Wde gmGamumwiisresiineesns Wesndiduwuns
sl Bk X o 8 ;
wefigen eh dhasnau auluineien [esiugadond

&

TeTUREN awfedgmvidn wenINeNaue NN

wisla 200 uvieRTsd wianfilyon Rovans
viliBamnsin Sovhdwite meesns Sndnw dnGew vde
msﬁuhmmﬁmmnuﬁmmwmm Tk lszeneHitamadinm
‘ Ffidothed Tng

vizean lotlas el
dlavnmel s naTaaas tytumimumamamumu way
Iefimsudavsnevy Baehefoan Ioun gaspitiyansapslng
flosiu uaerhdadingie, pfitfygnlumstlasiuuuefiGausy
Gordheswlng, gammatananimwafundifathgeis,
QW‘Sﬁmﬁﬂ%?ﬂ"lwLmzﬂﬂﬁuﬂ%ﬁﬂﬁdﬁ'ﬁ, pidfyganahuiy
A HaNERMTINeT, dyulng iRasIngouihziuasinm
Teme waenRtlygniudiausediu avtin ARevhmTadu
pehefien wﬁlaﬁaLﬁuﬁamﬁumﬂmﬁﬁuuja'qunvim danian
Uszgnd i lumtsznavendn weelfifudosga lunsfimndua’
dialyl

dninfamwen



200 urFossEIKoNTUNINN Wowiauion

afim@ efFdea

R

FOYANNITTUIYNTHIDVMOEAUWVRTA
afim® FEsaa

\

200 aieesadivianditin Aonmues

Farieten 1 - R : wm Swaedilide, 2556

272 wih = wilsenay

1. gesnitlyneplve 2. pRtlygentu | 3adas
ISBN : 978-616-7466-76~7

N

shfrnn - i o300, Jejn g |
) S oyt R ST

(nzwnaany)

mmmiialyl - Fanrsol Tommlm

Wambheaumisita

wwEiaBanay - Hiavn AT

"

NBATINEMS : afiund fauds, oS dilsadiu, qoitld wiydlmind, v e,

ndedlng wasm, T8 nfune. Sunm g, wanid yesd,
o< “ . - - .

viaawa v, el sauwou, By wiauesd, efien naoius,
ail Wil Wil niurteasea

thed@minTs : fimn $mbad

diindand Ui wm Bueeiilids $iia

1ATH 64/51-53 Waj3 M.ARBINERD BNTTNUIL
AMMIEAT 74110 115, 03-447-3213-5, 081-372-9483
umng 03-447-3215

www.nakaintermedia.com e-mail : api_naka@yahoo.co.th



asuny

L R R e N I T T R e S I A B e )

uni 1 gasnidounnauulwsdooru lamsofasws

1. marhdee Ui 17
2. sapulwsrn¥emaaied luwlaun 18
3. indeusiastiaulan ldaulundaels 19
4. Fnaeeiramiwilioausas 20
5. ifusm s mias i Susmesunou 22
6. ga7 lausasumaslinsfiuiiena 23
7. sapalwarndematsen wuaugaul ” 24
8. B3 if-ﬁ?%@@ % M:M 25
9. GEITAALIATION UAUIWAEANY ' 26
0. gesszafrasulwsridadaon 27
1. veaewad@niinfuidadain 28
12. Sasspalwaasdin Mmimlaan 29
13. FaTEnNAENTS 30
14, gernSevanimed wwrim 3
15. ﬁmﬁﬂawﬂmﬁﬁmwﬁpa 32
16. daulwamalva Miedngie 33
17. saglwssude fiﬁmwéaa'ammswuaunszﬁﬁn 34
18, §ATWIENGU MILONUNRITATHY 35
19. goduridmstulatiosuusns 36
20. agu‘l.wmamﬁﬂﬁﬁmngﬂmz'[mmﬁﬁmmLLa::ﬁﬁm 38



aisuny

R R R T I T R B B R R I R T T S A BT BRI R T O R )

2
22;
23,
24,
25;
26.
2%
28.

munsusadles lHimeflevimitiusas
gossapiiwatiosiuiTouansingimuasgnieeme
memiaunasdingieluns iidmendunnsdon
matlestiudagialudoy

FrRmsnudatlasiuide Lwéudaul,l,ﬁwuaunizﬁ AN
aelnivan ﬁwﬁmwuaumzﬁﬁﬂLLa'.:nguﬁni%u
wiwie f¥edlasiudhaihiden
Fimiinnantshugg

1.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

G)ﬂﬂ‘ﬂ’iﬂSJ'QIJi»Nﬂ‘t—LLLNa\1ﬂ@ﬁW“ﬁLLﬁ“LL&ﬁGTﬂﬁWUﬂME{d%ﬂ

husmedsd asfulselushslszazne

vt ﬂmwumaaﬂwwwmnwam
waﬂsm‘lwsmw AdaBanussinueu
Hruh salnetilusnestiosudan
AdndngRadhedurmauememenNEIh a2
anmalva saulwsshunns
nasmmsniudsmsiin assdaiaden
Hadlanta na snauemaanluden
wanlne ﬁuf?%%a@ﬁw%ﬁ #ulauna
smdinaalwssiiviu fiadagie
wasANE eI

39
40
42
44
45
46
48
49
50
51
52
54
55
56
57
58
59
60
61
62

64



aisurny

42,
43.
44,
45,
46,
47.
48,
49,

50.
51.
52.
53,
54.
55,
56.

5i:

58.
59.
60,

61,

3

r;fwsanmwmn‘sm%hmﬁagLaxwuaHTHﬁﬂ

- dy o o as « ]
wWantvy gasmsanamiaunasdingie
wieuraumBwdy fiadngRevanetio

=
SUNAISIENTEF LML
o @ 2 o

vpszie tasiulsnuanindunaniien

= =l £ & @ @ En [
A dasiunasiiounasdingingulsafu
o R A i

masnwmas ineensnlnevsin
ﬁadﬂ"l«ﬁgﬁﬂﬂ mmﬂmwwmﬂwap

ik, 1L

gossaplniathad Mimmaaud

pRfygremtu waenmSeudiasiulsln
gosenunNiavgenludy
dafedaaeiiasiuminuuasiunag
amanaeanmIEasmindagig
msfinumaEnTElnnfhema lundnadaeningnlvse
ﬁez‘m"riimmgﬂmimﬁﬁwmahm{t’nﬁaaﬁuﬂ*.ﬁﬂ
uazeiamlng

sslinaliuanean wianlaunasseszen
Ausmlendsrirdnyhndagina-f
wiaanduguammlwslay
ﬂvﬁﬁm,tyvmﬁmﬁwamngﬂiuuwﬁwaiﬁwmmﬁu

L B R I T I e I I T S S S

65
66
68
70
71

T3
74

78
72
80
82
a3
84
86

88
89
90
92



asury

uni 2 nodrunniumsUesAuuAfiSalaIBoSIAEALUIWS

62. Mnluserufudrmdnlsannuilau 94

63. gosanlnstlasiulzes luiie 95

64. Matintlasiuiuafisy luewnsded 96

65, neanuElentlosfudauonuysniug 97
Tsawanh lufaxa

&6 am‘imvaiqaﬁqﬁm. ilaafiunaih j; 98

67. mmmﬁﬂm .amma‘r@w'ﬁ ‘ ] e
68. ﬁmﬁun‘fwﬁaanﬁ‘mﬂ%wéﬁ T
69. qmww‘gaqﬂwa&lw,ml.m Hoafiumsifialze 101
NNULATIEE
70. flastunadhmenandansonmaivdes 102
7. 1ua~}z§a~mf§nﬁuﬁﬁmtﬁammum@ﬁﬁa 104
72. maSnidonlae vifludn 105
73. laaunaneduzun fmdedhusnsarinagulng 106
74, geTieden uiedauRenine 108
75. griszausyulns Miaden 109



asury

8 4 4 8 88 %9 BB S 6030 T 00T E G SN S EE ST SS I NEE NS ES S SE

UNA3 gasmsWuUSANBMWOAUNSEIWOUNSOWS

76. FBULnu@aafuvBasInma 11
77. ARwiilamaatigeie 112
78. ManaduvEdviandaetngaiauasfiv 114
o el § o a
79. YAuvEdiRaniafiaa 116
80. YRUVREUAT 117
= a6 [
81, edwvia lafule 118
82. YPUVRIMNER | o 119
83. QRUVHEL ST ' ' 120
84. afiams #qduvievienain ¥ lnagege 121
85. waianaidBnaidioadursdiamainses 122
8é. m‘iLﬁmﬂ‘szﬁw'ﬁmwzgﬁuﬂ%ﬂﬁf;am‘smmﬁﬁmm 124




aisuny

uni 4 gasthninBomwiaadungeithgows

87. gaslmlfanihyoiy 126
g8. flutteamy Hemannieliuasnma 127
89. 1JLgRIRIANIIILBING H] 128
90. ﬂaﬂnuﬁwqmaﬂ daRsHaNEn 129
91. zjmﬂmﬁ‘aLﬁuﬂmwmglua'awaﬂﬁma 130
92. n@iudauéjﬂu J.ﬁaﬁeﬁu‘lﬁwaaaﬂuaﬂqgﬂ 132
93. : "@ﬁ Q 134
94. gailunlivenretissmsunnaan 135
95. ey lselumiunity ledulalarmasnsovasle 136
96. oflamanmy thesienhyedn 138
97. NAENIENFaTaLMLEnlas 139
98. GEaUNNILNTIHNVIU 140
59, gmsmotlamigmn 141
100. gavsednliuanna 142
101, piitfyygnanathu leleauies 143
102. gmﬂuLﬁunwiLLwnman UATWIOTBINANES 144
103. qmﬂan"‘q'mmmmwa”lmmws@ﬂwa 145
104. ﬁmﬂmﬁummmwﬂﬁmwa‘lﬁ 146
105. amxjammmmr}a Wesanana 147

10



EﬂSUﬂ_.J

LR L L B B R I I T R T O I T T S T T T S N RO T TR ey

106. gnstlnafiumasae ceaulwsiinmmin 148
107. ganhpafauasnIvaumMsaaneandnng 149
108. uduningamw smTumnzdiung 150
109. ﬁm‘m%mﬂaﬁwmﬂm Lﬁaﬂﬁeua%ﬁuwawﬁﬂ 151
110. ﬂam%mwmnmfumm ua‘lma’%ummmwmmwﬁ 152
111. qgmmmwmnwﬂuﬂﬂnau WsE3INS 154
unwTLaTAY
12, ﬁﬂmwaaﬂwwﬁmma‘lzé 155
SRl e - le 156
i 157
115. ﬂammwmLaal,waumwmavmu 158
116. qmmmnnwaimwummmm SILaLTINNY 160
117. goasspilwsthgsinlivesnaumsdiuifien 161
18, dwmmuniinaniraediden 162
119, shafaianmainidanwals 164
120. massERvEwaLlwddhevha 166
WA MADg
121. Wuuenhysmuesm 168
122. n¥dl mﬁa‘mtﬁ:mmﬂﬁwﬁfmuﬁmm 170
123. gasamusaagn 171

124. eanemBaasSuamnadaisnlszdvinmliuedan 172
125, NTIINON WasLhTamNEat 173



aisury

R I I T I I T A I T O R T R R R I A B A R A B

55 A0 . _
126. Wamundangene ‘lﬂagﬁ'ﬂ (0-52-34) 175
127. Tenuf luikazemsnuarasde 176
128. \RELLDANIALULADHNLN Lﬁalﬁmawﬁmﬁaq@ 178
129. auaanen mefu draaanwaitih 179
130. Beagndan 180
131, tnghmnh bifuamadadiu 181
132, ﬂm‘samﬁmﬁ@mﬂw N;j.uwnmaa@m 2eald -
133. meq\lmaméa%ﬂm i 183
134, mzmamﬁnwad‘lwﬁﬂmwwﬁ 184
135, MavhnseeeAnTERevesauasunIa-oh 185
P INEN)
136. Unnzshalffhspamhene Wssemu 186
137. Bemgeannuanulfisipemum 187
138 Bunuacmsasnasmeiuge Admenn 188
139, sTUuTNasdor uissuaaNsliongg 189
140. m‘suﬁmmmmﬁmﬁuﬁf ’Lﬁwaﬁﬁm@%mﬂgn 190
141, WNUsyRvERTehean EE BRaNL NN 191
142. LLﬁﬁzymwaaaanmzjnuﬁ‘l;iw%’auﬁuﬁy’aé‘h 192
143. Baeyiinwalehofundauwing 193

12



asury

144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151

L L R R I e N B B B R R I I I I I B I T S

matsalilonligy lumsisiefitusssund
oimaufter 14 dea i 1van

matnaliTeelnmed Rasemagn
mandaiarhsluggyin
msudeomsdeivanvanaliUssloniandiunu
gosaminswivieads e
msaneTgeditaran Banns aemsiiniLeasdu
matlpsiuuazudladnuenaedetefialdunihluwin

152. W%%ﬂ??ﬁf@w@mﬁ-w S : ﬂ,u
"“'t_ﬁ | - > '-‘-Ie.: 2 ) | -

194
195
196
197
198
200
201
202
204

unfé_ ayulwsifasswaruisolasnnsome

153,
154.

155.
156.

157.
158.

159.

160

‘n’ L7 = ] 2 oﬂl
WANRaREYs Munthaiiay
v Inaussenuaslus o ssauwanud lsad
LBENTENZENLEL
& - . &
pashuAlanRvTh waslsnGan
aspelwsmudhsdasuazehuedautimmemuan
rEuuruas
o A A v oG
WEUWAS enurssluTiasEauwieaadaean
Tuden fuilaamy fasiulsatia
2 Y 2
unthulqsamsneufisld
= A X
lusentamuasnmlsnfantianainindan

208
209

210
211

272
213
214
215

13



aisury

L R I I I IR I

v
161, Juannludmeniiosn vsswmusalWlnd hfouaan 216

162. Fomeaeshaimanes uReiin 217
163. uARWLgREThvzanels 218
164. SaplnsTlanaufiwpuusuasieneme 219
165. sulwslraamasinemindiule 220
166. Taatiumnansdunaaaioeiuenin 222
167. Fuuzgmalddae wadszidinne 224
168. sagulnagnléiluudly 225
: o — |
169. EUIUL s 226
e oo Y = [
171, Fmasnudienernyzanen hdanid 228
172, Tufismallamlnsehewens 230
173. ssftasssulwsiutisseaswnpmannvany 232
174. Wianiune Snnlsashen melwiag 233
175, Wihenige spulwsSnmuse 234
176. mazne vialesnesnsuenlnelusoufinssasnnm 236
177. sheulwarmung wivadataaie 238
178. Andnsslwsudamatiaogn 239
179. vasuiassmlnsduRwsaunaufiuld 240
180. WiAbLEHNSEsl AU 241
181, Iwasplwslneguasuithadlen 242
182. warstitena saulwslnedadammameana 244



asuny

R R B I I T T T P T e

183. aenfuhnenemafensuing Wiadahnaliain 246
s W o A‘ e o i
184. inFLensalnaTalnG uivisayndwiuseifiasst 248

185. m‘%aqﬁuﬁvﬁnﬁwaﬁ'@mﬂﬁmqﬁﬁuﬁu 249
186. mf]aa';luasgu‘l.wﬁzﬁun‘a‘un*lawqmﬁWLﬁwu,azmq 250
187. HWE}UﬁL‘Iu\Lw‘iLﬁ{EJQ‘BD'IW 14 ¥iie 1hgalawasn 252
T ) T D e G AL Pt AL
188, diersaauaslaln M 254
189, c"nlﬁ‘l%’ﬁ’:é’wa&gu‘lwsl.ﬂéanuwuul 255
190. BuNBBUREIMINENIEe 257
191, thilmindednedifaues (EM Ball 258
192. mIETwIlaAGoL Heyneheyvasgiy 260
193. wiouazlutioemh gasasaiiamiamn 262
194, hiule ¥emeemnnauls 263
195. fh¥edsanuasiinun demulnssudauasionh 264
196. NIMAaSAalaedsrIsNNa 265
197. Qﬁﬂmmwmqﬁmﬁﬁ%\m‘%@ﬁwmwﬁ 266
198. siaalns Fnuunating Lo 268
199. Laauquammzﬁ"tﬁuw SR UNAIEIL 269
200. Ffsembmmlsilidsen 270
ussoununsuy 272

15



-------------------------------------------

aasnioUdnynunauulws
Joonuina:mMHa

66 FTC]SUWD”



&
LN
mMsN1va %%

6 99 o
U Tuwuau

J-&-.

.

e e

. o & g ¥
MsMTwa Tuiuihauasindunlulas

Penes) idinnufaueuna vy feeenaulam

CHaL 3%ﬂ1$LmeI®aﬁMLﬂu§ummﬂdaﬁﬁﬁmﬂgn

ld 2 AFhee il

-1 l ‘iﬁ {;%iﬁﬁ/ - % ljd . <
vmfjé:‘.i; t S ey ﬁ%ﬂi}} Nn?NN@%H

nmsdlevhaiulilsueedashs udsinhiuie
g 2
swsiuvha) S 15 1 e bATengy vhguit
Wafiu 3-4 Su Usvanne 3 A5 nefenauasvitly
Wasnnemadau uarnduranhiumetiues
awyal L a UM v
357 2 Tuuandiineugnievinlditings
uoefeng yimedenihaulfusaunedadds ud
Tmaysnaniuenom ludansdm 1 : 1 viean
i 2 E3
Tivimis Weaswasrivinla ludemaau 11 Tel
Wurhumay Yniguivheiu 3 - 4 T sz 3 @3
] ﬁ‘ n‘
neagmevIavitll dlesan ndu uaraseanams
A ] 2 ) ﬁd‘“m o
Tunau viamialdeasiues Bliduiuene
(- | é o
AawTiUgnanee

17



A
ayulwsmoa_

“hodIsosS”
Tundaoun

= T "

ko707 WudagRaman Asdellymli
M faawnsilserasdiuda dudhagaun
’hgujaam wamﬁaﬂ@aﬁu@ﬂmﬁwwamawuwm

as

'; am DeLTES elalh

T NABE. MuaTEEmMEnn, e ,mniva
athalaeehanils vidmbanwassaiufile vmsaia
eiuah B 0 dns wasfushmingnm
1B 20 Bes IoiEaudind

LR R Iy [T SYITRCO SYPIen PN oo{ e
3-5 Bes WENf 10-20 AR udhanene
Auutlasw aumsindian seangn witasaulne
Twirde uazndusenimindinm aufuinuemess
veue’ vhlfaneldludige

- ¥ KNUAZKUOIRADY ttw'ﬁ'mwﬁm%'ﬂw:,ﬁmﬂuﬁivf'u:?iu

o = = af -
udiez(RauszAmsmwannfign [@onszrzors sz innidioy



&

S Iuavud
“nAlsnaldooulundodly”

(sa18) anendreldfzantudn e
Hedahded Gunastinfunmeinlee Saffudawiodn
wn anldsusonauiulddruaiilan ﬁﬁﬁu&iz\iﬁ
asnfidhlefiaansamiaa i iadvinldAalsesiaag
néwlils Sedaslindasuiayiauaasiiiummsinlen
2 g@iﬁdfg \ ) ¢ o

aor gt anr 2 TEnEnuiafieds
e S deus N ﬁq\leauﬂ i mEniT
VTWERLFLBELAUAUN Imﬂum?mw%nﬁuﬁﬁwﬁuw’%ﬂaguimﬂ
Saviundnelal vangs wihsnlan iessdaraiiouaside
eanlfudunlndifes  wdnhinudueenasadwarnawsmmes
Woflundudausasta 612 Hluseldidadie, mei
dhlifn deownastimas  al¥s shvihi@adadhu Banao-20
dlufn aeldmmeunm  fadfes sHasdh 20 des udn
mﬂﬁ?uﬁ%mmhﬁa@ vhsnderiltitenTsniounluuasla
T msanlugasiem vseludieily

metlalfan awmanyanTiqn

o o
X AT AW AT KBTI 9z 1Unsz g eunszinIZo1m0s

ST T Gancziwrzaiwiraniay aaztihenaaluncziwizainisla



“Aonaog”

wisauulwsloniuao

20

traﬁwea N9y Dudeaslnad snsoangrd

@

U ﬂ'ILLi-J a ; u@mau}nm
my uuﬁﬁaanqvmmmuammua,um PRI,
whahseiltszinmentian uﬁauqumﬂmaqamaau
wWhBavBounuiuld oty wleduun wiatamh
widandusuann 4 shildhdrwention saengvise

WHDULRTLNBIFULIININ

E 2 Il
MINENNRELTH MTANATILAUAGA

9] £ ool @ N 4 ) al
vhaonanths udtuiutwdneg Weoue liauidua
ansiuSaLesneh hinassduiafn  meas
4 uEU Tou nEINAUYBaLIALAR WEeTemedng

- 2 as ) & = T

nfe  @hnasuduvSousuds 1-2 AlanSy wWeawN
uoanaged 2-3 Aas uanhulér 10 G e i
yods 4, ; . ¥
dhiiu Fulilufidn easeutiees) Juay 1-2 a3e



e ¥ ¥ z
winlugaausne T mnazasulusn Nt
Tsivumnazanasfings dmdindfengumilauthamim
nAwhnastquuss Fawu TivindaluGaes Wasanti
& | o Y oa - o “ ) v
naaududly sewiemmdntinfumiumiounh 1%
- P T T - P ¢
Wnusanosas udmsinea linduasme naufiRelsyaes
1 &
fandunaay axwwe) eenTnauile wneluhmdn
r- ﬂ' i L3
nastdsnsaannydlsunvidonn wiinulsznm 7-10
o Wnseaaweh  ududenAuussimudinms Ay
Idisasaiionaoy  minfinsaalsithéislivihmwazananni

Gy Yot i

w i @ & oo 3
Wfﬁ‘b’ FAIENANADE 20-30 HPFAFT Faw)

- =l ] y.‘l 1 1\ l: ) ir-1 -l X
20 Ao vmwu‘lwwmﬂwu FanviEe liusuen fide
wazveunadnn  Aewn 3 90U Aedaru 3 Tu GHE

o [

i whvanindh luuznanase neahe wEEewn 20
-3 o s §%3 2 B =l
wif Aesnsamialdvne wuauuduls s wida

Wi 20 wfenuafinguiu

L I I R I R T )

al e » o
¥ nauddely niliknsainagluirdodTknr=iw1z005(99919
AUATEM IRV OIS 2UUS o810 AR UazRae1n 19 i 21
= ar Y 1
Soudre: dairilavure amleld Ay



22

5

IAUSNLWUS
“noinaov”

TR1siuavsunou

S o & &
09UA9Y HuRaesugia dagtiumautsy
& Y oA W € = X G A
fhwmdesWildnfafamiomsinvannastvuuaniiug
v U v 1
fesmaafiilng oun sbduthmdes simaiwmdes

ql o - i = -1
B ALY ) OSEMYEDI 461191

s 2 ) - 2
Tisgunas wiliUasndd lubfa « dm
tszmavanmdoadls

yedfidulslumvaueio
1 1eEew Lodlnugam lsa Amiind seases wew
Wudiu tamdeaiuiiiadiyriioniis Wamnans
v v e A 2 El
faamazasae Tagiufimetgnidensennang S
L slaat @& e & o L3 € 2
FaaiEmafiunmudening feaysal uazaenlishe
amiendiaia hiddeit

s g o fe a4 Aw & <

whdaRugtmdssfideemafiuiniiuen
M uagkaNagnediuuafuen Tidhiu
& ludendmimiessiotuemiven 5 « 1 3Nt
sy lanssauudai i ludemns wiefifiu eadiu
o w ' ‘ly [ =2
e uazamememldazean axlifunndlen vie
see Whanfevmasdeiwdsldiay



6

gasla ~
“llJavounov”
Uooriuwiswa

_ I
( I )g- 37%%/;' Wulaueaudua
f W ULAF 3 869 LAy

Wahdueneg 3 8as ewed WdTw Tiesld
mavsiidulave Tashmausenedn TWome
1 > o 2 [~} = % ]
smleidndes fiulilugningivies euaen
2 B
winls 3-4 %u i nsasemnaan s
& ows dy 2 24
azldandindu
w s R X
oMF1T i@adinduBann 150
&
feddeananfuih 100 805 udnhandenlu
Vi lmadlon ludradusseaEuda wialu
FraiuariunaaGanld nduranimiinasiy
lausasumasilimsld uazwily

i - 1 F
¥ MUNEIROHURIKIN A

1y e ¥ o o | o 1o 23
Tdwiruowadlui fananatuiouadvbianan

A4



	200 มหัศจรรย์แห่งภูมิปัญญา พึ่งพาตนเอง
	โดย อภิชาติ ศรีสอาด
	คำนำ
	สารบัญ
	บทที่ 1 สูตรภูมิปัญญาสมุนไพรป้องกันและกำจัด ศัตรูพืช
	การกำจัดมดในพื้นดิน
	สมุนไพรกำจัดหอยเชอรี่ในแปลงนา
	กำจัดแมลงมั่ว แก้โรคไอ้ฮวบในกล้วยไม้
	หัวกลอย พืชสมุนไพรน๊อคแมลง
	เก็บรักษาพันธุ์ถั่วเหลืองให้ไร้แมลงรบกวน
	สูตรไล่แมลงวันทองป้องกันพืชผล



